Empresa: Total:

MILLENIUM SERVICOS LIDA R$ 2.700.744,30

R$ 2.700.744,30 -R$ 402.750,78

Valor Global: Diferença: Quantidade:

1,00

Valor Unitário:

R$ 2.700.744,30

Valor de Referência:

R$ 3.103.495,08

Data e horário da Adjudicação e Homologação:
18 de setembro de 2024 as 16:21

Alex  Rios Silveira

Secretaria de fraes

-•
2  errtufsrerni,i,

• c42.- UNICiPIO DE

IARCO
MUNICIPIO DE MARCO

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação
Nome do promotor ! comprador: MUNICIPIO DE MARCO

Edital: 2220701/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MARCO, sr.(a)  Alex  Rios Silveira, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente
(Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis),  epos  constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e
externas do procedimento, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado do Concorrência eletrônica n° 2220701/2024.

Empresas vencedoras

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: MILLENIUM SERVICOS LTDA
Item: Prestação de serviços de implantação de iluminação da BR402 - trecho entre Triângulo e a ponte, avenida Dide Rios e avenida de acesso a
Vila Botão, no Município de Marco-CE.

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - MUNICIPIO DE MARCO - Concorrência eletrônica - 2220701/2024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Pagina 1 de 1

R$ 2.700.744,30 -R$ 402.750,78
Valor Global: Diferença: Quantidade:

1,00
Valor Unitário:
R$ 2.700.744,30

Valor de Referência:
R$ 3.103.495,08

Data e horário da Adjudicação:

Alex  Rios Silveira

Secretaria de Infraestrutura

C

iimcfpip q7.1

ARCO

MUNICIPIO DE MARCO

Termo de Adjudicação
Nome do promotor! comprador: MUNICIPIO DE MARCO

Edital: 2220701/2024
A Autoridade Competente da(0) MUNICIPIO DE MARCO, sr.(a)  Alex  Rios Silveira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei
14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após exame e deliberação do processo administrativo n° 2220701/2024 que institui o presente
Concorrência eletrônica, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Empresa:
MILLENIUM SERVICOS LIDA

Total:
R$ 2.700.744,30

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: MILLENIUM SERVICOS LTDA
Item: Prestação de serviços de implantação de iluminação da BR402 - trecho entre Triângulo e a ponte, avenida Dide Rios e avenida de acesso a
Vila Botão, no Município de Marco-CE.

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE MARCO - Concorrência eletrônica - 2220701/2024
Plataforma de Licitações Eietrônicas Licita Mais Brasa Página 1 de 1

UNION°  DF

ARCO
MUNICIPIO DE MARCO

Total: Empresa:

R$ 2.700.744,30  MI LLENIUM SERVICOS LIDA

R$ 2.700.744,30 -R$ 402.750,78

Valor Global: Diferença: Quantidade:

1,00
Valor Unitário:

R$ 2.700.744,30
Valor de Referência:

R$ 3.103.495,08

Data e horário da Homologação:
18 de setembro de 2024 as 16:21

Alex  Rios Silveira

Secretaria de Infraestrutui

Termo de Homologação
Nome do promotor! comprador: MUNICIPIO DE MARCO

Edital: 2220701/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MARCO, sr.(a)  Alex  Rios Silveira, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente
(Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e
externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Concorrência eletrônica n° 2220701/2024.

Empresas vencedoras

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: MILLENIUM SERVICOS LTDA
Item: Prestação de serviços de implantação de iluminação da BR402 - trecho entre Triângulo e a ponte, avenida Dide Rios e avenida de acesso a
Vila Botão, no Município de Marco-CE.

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE MARCO - Concorrência eletrônica - 2220701/2024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 1 de 1

	Page 1
	Page 2
	Page 3